
 

KUPNÍ SMLOUVA  

uzavřená podle § 2085 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Prodávající: AMENDOIM spol. s r.o. 
Zastoupená: Dr. Pavlou Keprtovou, jednatelkou 

Adresa: Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany 

IČO: 04600746 

DIČ: CZ04600746 

Banka: xxx 

Číslo účtu: xxx 

(dále jen prodávající) a 

 

Kupující: Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

Zastoupený: Ing. Jaroslavem Kubištou, Ph.D., ředitelem 

Adresa: Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

IČO: 00020681 

DIČ: neplátce DPH  

 
 

I. PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY  

Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží dle nabídky ve veřejné zakázce vypsané 
prostřednictvím elektronického nástroje Gemin. 

Výběrové řízení: Nákup mobilních telefonů 

Systémové číslo: T002/22/V00058642 

Místo plnění: sídlo kupujícího 

Bližší specifikace zboží tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.  

II. LHŮTY 

Termín dodání předmětu kupní smlouvy dle čl. I je do 14 dnů od účinnosti smlouvy. 

III. KUPNÍ CENA 

Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran a činí: 

Celková cena bez DPH 139 547,00 Kč 

DPH 21 % 29 304,87 Kč 

Celková cena včetně DPH 168 851,87 Kč 

Cena je sjednána jako pevná a konečná. 
Uvedená cena zahrnuje dodávku vč. dopravy do místa plnění.  



IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Dodávka bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) prodávajícího doručené 
kupujícímu nejpozději 20. 12. 2022. 
Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení objednateli. 
V případě doručení vadné, resp. špatně vyplněné faktury začíná lhůta pro její zaplacení ode 
dne doručení řádně opravené faktury kupujícímu. Prodávajícímu vzniká právo fakturovat, tj. 
vystavit daňový doklad Kupujícímu za plnění vymezené v článku II. této Smlouvy, dnem 
podepsání dodacího listu. 

V. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY 

Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím. 
Převzetí bude prokázáno podpisem dodacího listu nebo převzetím od spediční firmy. 

VI. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROKY Z PRODLENÍ 

Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve          
výši 0,1 % z ceny zboží včetně DPH za každý, byť i započatý, den prodlení. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou             
smluvní pokutu. 

Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve          
výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý, byť i započatý, den prodlení. 

VII. ZÁRUKY 

Záruka se sjednává se záruční lhůta 24 měsíců. 

VIII. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po             
1 vyhotovení. Smlouvu je možné podepsat elektronicky. 

Prodávající souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí kupující. 
Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. Smlouva nabývá 
účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

Dr. Pavla Keprtová, jednatelka společnosti

V Brandýse nad Labem, dne 

Ing. 

Jaroslav 

Kubišta 

Digitálně podepsal 

Ing. Jaroslav 

Kubišta 

Datum: 2022.11.14 

12:49:20 +01'00' 

Ing. Jaroslav Kubišta, PheDe, ředitel 

 



Příloha č. 1 
Bližší specifikace zboží 

Technická 

specifikace 

   

Příklad 

vyhovujícího 

zařízení 
     

Specifikace 

telefonu 1 Minimální konfigurace 

Vaše 

konfigurace 

 

Samsung 

Galaxy A13 

128GB 

Počet 2 

  

Samsung 

Galaxy A13 

A137 

4GB/128GB 

Cena 1ks 

včetně DPH 

 

4705,69 

  

Úhlopříčka 

displeje 6.6" ANO 

  

Rozlišení 

displeje TFT displej FHD+ rozlišením 1080 x 2408 bodů ANO 

  

Operační 

systém Android s rozhraním One UI ANO 

  

Procesor + 

Paměti 

8jádrový procesor MediaTek 2 GHz, 4GB operační 

paměti, 128 GB interní paměti, paměťová karta až   

1024 GB ANO 

  

Fotoaparát 

zadní fotoaparáty 50px (f/1.8) + 5Mpx ( f/2.2) +        

2Mpx (f/2.4) + 2Mpx (f/2.4), přední selfie kamera 

8Mpx (f/2.2) ANO 

  

Kapacita 

baterie 5 000 mAh ANO 

  

Konektory, 

Datové 

služby, 

Bezdrátové 

technologie 

LTE, Dual SIM, Bluetooth 5.0, NFC, Wi-Fi, GPS/ 

GLONASS/ GALILEO/ BDS, USB Type-C, 3.5mm 

jack, čtečka otisků ANO 

  

Distribuce EU ANO 
  

Barva černá, šedá ANO 
  

     

     

Specifikace 

telefonu 2 Minimální konfigurace 

Vaše 

konfigurace 

 

Samsung 

Galaxy M13 

128GB 

Počet 4 

  

Samsung 

Galaxy M13 

M135F 

4GB/128GB 

Cena 1ks 

včetně DPH 

 

 

 

- 4064,39 

  

Úhlopříčka 

displeje 6.4" ANO 

  

Rozlišení 

displeje displej s FHD+ rozlišením 2408 x 1080 bodů ANO 

  

  



Operační 

systém Android s rozhraním One UI ANO 

  

Procesor + 

Paměti 

8jádrový procesor Exynos 2GHz, 4GB operační  

paměti, 128GB interní paměti, paměťová karta až    

1024 GB ANO 

  

Fotoaparát 

zadní fotoaparáty 50Mpx (f/1.8) + 5Mpx (f/2.2) + 

2Mpx (f/2.4) 2Mpx (f/2.4), přední selfie kamera 8Mpx 

(f/2.2) ANO 

  

Kapacita 

baterie 5000 mAh s podporou rychlého nabíjení ANO 

  

Konektory, 

Datové 

služby, 

Bezdrátové 

technologie 

LTE, Dual SIM, Bluetooth 5.0, NFC, WiFi, GPS/ 

Glonass/ Galileo/ BDS, USB Type-C, 3.5mm jack, 

čtečka otisků, identifikace tváře 

ANO 

  

Distribuce EU ANO 
  

Barva zelená, černá, šedá ANO 
  

     

     

Specifikace 

telefonu 3 Minimální konfigurace 

Vaše 

konfigurace 

 

Samsung 

Galaxy A33 

128GB 

Počet 12 

  

Samsung 

Galaxy A33 5G 

A336 

6GB/128GB 

Cena 1ks 
včetně DPH 

 

7524,99 

  

Úhlopříčka 

displeje 6.4" ANO 

  

Rozlišení 

displeje 

Super AMOLED displej s Full HD+ rozlišením 2400    

x 1080 bodů ANO 

  

Operační 

systém Android s rozhraním One UI ANO 

  

Procesor + 

Paměti 

8jádrový procesor Exynos 2.4 GHz, 6GB operační 

paměti, 128GB interní paměti, paměťová karta až    

1024 GB ANO 

  

Fotoaparát 

zadní fotoaparáty 48Mpx (f/1.8) + 8Mpx (f/2.2) + 

5Mpx (makro, f/2.4) + 2Mpx (f/2.4), přední selfie 

kamera 13Mpx (f/2.2) ANO 

  

Kapacita 

baterie 5000 mAh s podporou rychlého nabíjení ANO 

  

Konektory, 

Datové 

služby, 

Bezdrátové 

technologie 

5G, Dual SIM, Bluetooth 5.0, NFC, Wi-Fi ac, GPS/ 

GLONASS/ GALILEO/ BDS, USB Type-C, čtečka 

otisků v displeji 

ANO 

  

Distribuce EU ANO 
  

Barva černá, šedá ANO 
  

     

     

  



Specifikace 

telefonu 4 Minimální konfigurace 

Vaše 

konfigurace 

 

Samsung 

Galaxy A53 

128 GB 

Počet 4 

  

Samsung 

Galaxy A53  

5G A536 

6GB/128GB 

Cena 1ks 

včetně DPH 

 

8892,29 

  

Úhlopříčka 

displeje 6.5" ANO 

  

Rozlišení 

displeje 

Super AMOLED displej s Full HD+ rozlišením 2400    

x 1080 bodů ANO 

  

Operační 

systém Android s rozhraním One UI ANO 

  

Procesor + 

Paměti 

8jádrový procesor Exynos 2.4GHz, 6GB operační 

paměti, 128GB interní paměti, paměťová karta až           

1024 GB ANO 

  

Fotoaparát 
zadní fotoaparáty 64Mpx (f/1.8) + 12Mpx (f/2.2) + 

5Mpx (f/2.4) + 5Mpx ( f/2.4), přední selfie kamera 

32Mpx (f/2.2) ANO 

  

Kapacita 

baterie 5000 mAh s podporou rychlého nabíjení 25W ANO 

  

Konektory, 

Datové 

služby, 

Bezdrátové 

technologie 

5G, Dual SIM, Bluetooth 5.0, NFC, Wi-Fi ac, GPS/ 

GLONASS/ GALILEO/ BDS, USB Type-C, čtečka 

otisků v displeji 

ANO 

  

Distribuce EU ANO 
  

Barva černá, šedá ANO 
  

     

     

Specifikace 

telefonu 5 Minimální konfigurace 

Vaše 

konfigurace 

 

Samsung 

Galaxy S22           

FE 5G 128GB 

Počet 1 

  

Samsung 

Galaxy S22     

5G S901B 

8GB/128GB 

Cena 1ks 

včetně DPH 

 

17313,89 

  

Úhlopříčka 

displeje 

6,1'' 

ANO 

  

Rozlišení 

displeje 

Dynamic AMOLED displej s Full HD+ rozlišením 

2340 x 1080 bodů ANO 

  

Operační 

systém Android s rozhraním One UI ANO 

  

Procesor + 

Paměti 

8jádrový procesor Samsung Exynos 2.8 GHz, 8GB 

operační paměti, 128GB interní paměti ANO 

  

Fotoaparát 

zadní fotoaparáty 50Mpx (f/1.8) + 10Mpx (f/2.4) + 

12Mpx (f/2.4) + 5Mpx ( f/2.2), přední selfie kamera 

10Mpx (f/2.2) ANO 

  

Kapacita 

baterie 3700 mAh s podporou rychlého nabíjení ANO 

  

  



Konektory, 

Datové 

služby, 

Bezdrátové 

technologie 

5G, Dual SIM, Bluetooth 5.0, NFC, Wi-Fi ac, GPS/ 

GLONASS/ GALILEO/ BDS, USB Type-C, čtečka 

otisků v displeji 

ANO 

  

Distribuce EU ANO 
  

Barva černá, šedá ANO 
  

 


